[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
08.11.2023										         №   125

О предоставлении Колпашевской районной организации                                    Томского регионального отделения общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»
в безвозмездное пользование части нежилого помещения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона     от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения                  о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации                           и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования                               «Колпашевский район» и на основании заявления Колпашевской районной организации Томского регионального отделения общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» от 07.11.2023.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Колпашевской районной организации                                    Томского регионального отделения общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в безвозмездное пользование сроком на 5 (пять) лет часть нежилого помещения общей площадью 18,4 кв. м., расположенного на первом этаже пятиэтажного кирпичного здания                          по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,                                       ул. Л. Толстого, д. 14, помещение №1, номер литера на поэтажном                          плане – 12 (согласно выписке из Единого государственного                                      реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 08.02.2018 г.) для организации деятельности КРО ТРООО «Всероссийское общество инвалидов».
2. Директору муниципального казённого учреждения                                   «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А.                    от имени собственника заключить с Колпашевской районной организацией Томского регионального отделения общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в установленном порядке договор безвозмездного пользования в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления                              возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района                                  Некрасова Ю.А.
4. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg